
Ufficio Personale - Referente del procedimento: 

Basilio Lopreiato - email: lopreiato.basilio@liceofermibo.edu.it 

 

  

LICEO SCIENTIFICO STATALE “ENRICO FERMI” 
Via Mazzini 172/2 – 40139 Bologna (BO) 

Telefono: 051-2170201 - Codice Fiscale: 80074870371 – C.U.U. UFEC0B 
PEO: bops02000d@istruzione.itPEC: bops02000d@pec.istruzione.it 

Web-Site: www.liceofermibo.edu.it 

 

   
      

Oggetto: D.M. 89/2024 DEL 21/05/2024 - pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE di ISTITUTO 

                 di 3a FASCIA del personale A.T.A. aspirante a supplenze per il triennio 2024/2027. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21/05/2024 contenente i termini e le modalità per il rinnovo    

           delle graduatorie d’Istituto 3a Fascia ATA, per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

 

VISTO la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per Emilia Romagna – Ufficio V’Ambito Territoriale   

            Provinciale di Bologna, prot. n. 13553 del 28/08/2024, con la quale si dispone la   

            Pubblicazione delle Graduatorie d’Istituto 3a Fascia del personale ATA per il triennio 2024/2025,    

            2025/2026 e 2026/2027; 

DECRETA  
 

La pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE DI ISTITUTO 3a FASCIA DEL PERSONALE ATA per il 

triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 sul sito e nella sezione Amministrazione Trasparente di 

questa Istituzione Scolastica in data 30/08/2024. 
 

 

Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 

Dirigente Scolastico dell’Istituto. 

 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla Pubblicazione della Graduatoria Provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali  

(art. 8 del D.M. 89/2024).  
 

Allegati: 
 

➢ Graduatoria provvisoria  AA - Assistente Amministrativo; 
➢ Graduatoria provvisoria  AT -  Assistente Tecnico; 
➢ Graduatoria provvisoria  CS - Collaboratore Scolastico; 
➢ Graduatoria provvisoria  OS - Operatore Scolastico. 

 

N.B.: Ogni aspirante può visionare la propria posizione, oltre che all'albo della scuola, nell'area  

          riservata del sito ministeriale Polis Istanze online.  
 

Bologna, 30/08/2024 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Fulvio Buonomo 
                                                                                                            Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s .m. i.     

                                                                                                                          e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:bops02000d@istruzione.it
mailto:bops02000d@pec.istruzione.it

		2024-08-30T07:58:53+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da FULVIO BUONOMO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




